Orientação:

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
1 CLODOALDO GONTIJO LEMOS 644

Belo Horizonte,  21 de junho de 2013

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                  SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADE PRISIONAL DE

PITANGUI

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

CONTRAINDICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

022/2011, de 12 de maio de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva

para Unidade Prisional de Pitangui.

I – O candidato considerado contraindicado na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua contraindicação deverá comparecer

pessoalmente à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º

andar - Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG, nos dias 24 e 25 de junho de 2013, no horário de 9:00

às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e realizar a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS CONTRAINDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Página 1